
 1 

MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 
 

ROZPIS KVALIFIKACE O POSTUP DO KVALIFIKACE 2. LIGY ŽEN 

 

 
 

1. Pořadatel:  MSSST a přihlášená družstva 

2. Termíny:  07. dubna 2018 od 17:00hod   

08. dubna 2018 od 10:00hod 

3. Účastníci:  1. TJ Sokol Děhylov 

2. SK – Svinov 

4. Rozhodčí:  Domácí družstvo zajistí vrchního rozhodčího s minimální licencí „C“. 

5. Míčky:   kvality *** zajistí domácí družstvo  

6. Soupisky  Oddíly vyplní soupisky v Registru ČAST do 14. února 2018 dle SŘ čl. 129. Soupisky 

budou následně potvrzeny předsedou STK MSSST. 

7. Systém utkání: Utkání se odehrají podle SŘ čl. 318.01 (všech 10 zápasů).   

1. čtyřhra  5. B – X    8. B – Z  

2. A – X  6. A – Z    9. C – X 

3. B – Y  7. C – Y  10. A – Y 

4. C – Z  

Sestavy družstev jsou volné. Domácí družstvo je vedeno v Zápise o utkání jako „A“ a 

hostující jako „X“ 

Sestavy pro čtyřhry nahlásí družstva před začátkem utkání. Sestavy pro dvouhry 

(první sérií) nahlásí družstva bezprostředně po odehrání čtyřher. 

8. Systém soutěže: Kvalifikace se odehraje na dvě utkání (doma – venku). 

Hrají 3členná družstva žen. 

9. Předpis: Hraje se podle „Rozpisu dlouhodobých soutěží“, „Pravidel stolního tenisu ČAST pro 

sezónu 2012-2013“, „Soutěžního řádu st. tenisu“ platného od 15. 5. 2012 a dodatku č.5. 

10. Podmínky: Družstva se prokážou soupiskou vytištěnou z Registru ČAST. Na soupisce mohou být 

zařazeny jen hráčky, které mají uhrazen evidenční poplatek v odpovídající výši, mají 

platnou registraci a nejsou uvedeny na základu ligových soupisek a nejsou na seznamu 

hráček hrajících v zahraničí. 

V kvalifikaci nemohou startovat hráčky na střídavý start.  

11. Úhrady a vklady: Družstva startují na vlastní náklady. Vklady do kvalifikace se nevybírají. 

12. Povolené výjimky: V souladu s ustanovením SŘ čl.331.03 povoluje MSSST výjimku z jednotných dresů 

družstva, v níž musí družstvo nastoupit a odehrát celé utkání. 

 

  

http://www.mssst.cz/


 2 

13. Postup: Do kvalifikace o 2. ligu žen postoupí družstvo, které získá ze součtu obou utkání více 

bodů, při nerozhodném počtu bodů více sad, případně míčků. 

Při nerozhodném poměrů bodů, sad i míčků v součtu obou utkání, rozhodne o 

postupujícím družstvu los. 

 

14. Zápisy o utkání: Zápisy o utkání zašle domácí družstvo na adresu předsedy STK nejpozději do 24hod. po 

odehraném utkání. Zápisy lze zasílat elektronicky. Souběžně budou výsledky zapisovány 

do IS ČAST v ON – LINE zápisu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpis zpracoval: Miroslav Henžel 

 

Rozpis schválil VV MSSST: 19. 02. 2018  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří OLBRICHT v. r. 

  

Miroslav HENŽEL v. r. 
předseda  MSSST 

  

předseda STK MSSST 

 

 

 

 


